Проект

Российская  Федерация

Совет депутатов Успенского сельского поселения

Чудовского района Новгородской области

РЕШЕНИЕ

От    .2013г №
с.Успенское

	О внесении поправки в решение Совета депутатов Успенского сельского поселения от    27.0212.2013 № 111

      Совет депутатов Успенского сельского поселения

РЕШИЛ:

1. Приложение 6 и 7 изложить в следующей редакции согласно приложению.
2. Решение подлежит официальному опубликованию и размещению в сети Интернет на официальном сайте Успенского сельского поселения.
Проект подготовила и завизировала                                                     О.В. Наугольная
Антикоррупционная и правовая экспертиза

 прокурора Чудовского района
приложение 6
Распределение бюджетных ассигнований
[image: image1.emf]Наименование Рз ПР ЦСР ВР Сумма (тыс.

рублей)

2013

Национальная экономика 3660,5

Дорожное хозяйство 04 09 2260,5

Поддержка дорожного хозяйства 04 09 3150200 1140,6

Прочая закупка товаров,  работ и услуг для

муниципальных нужд 04 09 3150200  1140,6

Субсидии юридическим лицам (кроме государственных

учреждений) и физическим лицам производителям

товаров, работ и услуг 04 09 315 02 00 810 1140,6

 Целевая программа Развитие и совершенствование

автомобильных дорог общего пользования местного

значения, включая проезды к дворовым территориям и

дворовые территории многоквартирных домов на

территории Успенского сельского поселения на 2013 год 04 09 795 04 00 244 320

Региональные целевые программы 04 09 522 00 00 799,9

Региональная целевая программа Осуществление

дорожной деятельности в отношении автомобильных

дорог общего пользования местного значения (за

исключением капитального ремонта и ремонта

автомобильных дорог, общего пользования населенных

пунктов)

04 09 522 16 04 244 240,0

Региональная целевая программа Капитальный  ремонт и

ремонт автомобильных дорог, общего пользования

населенных пунктов

04 09 522 16 05 244 559,9

ИТОГО РАСХОДОВ

17009,9

   Приложение 7 Ведомственная структура.

[image: image2.emf]Наименование код Рз ПР ЦСР ВРСумма

(тыс. руб.)

2013

Национальная экономика 4 5 3660,5

Дорожное хозяйство 344 04 09 2260,5

Поддержка дорожного хозяйства 344 04 09 3150200 1140,6

Прочая закупка товаров,  работ и услуг для муниципальных

нужд

344

04 09 3150200  1140,6

Субсидии юридическим лицам (кроме государственных

учреж дений) и физическим лицам производителям товаров,

работ и услуг

344

04 09 315 02 00 810 1140,6

 Целевая программа Развитие и совершенствование

автомобиль ных дорог общего пользования местного

значения, включая проезды к дворовым территориям и

дворовые территории много квартирных домов на

территории Успенского сельского посе ления на 2013 год

344

04 09 795 04 00244 320

Региональные целевые программы 344 04 09 522 00 00 799,9

Региональная целевая программа Осуществление дорож ной

деятельности в отношении автомобильных дорог общего

пользования местного значения (за исключением

капитального ремонта и ремонта автомобильных дорог,

общего пользования населенных пунктов)

344 04 09 522 16 04 244 240,0

Региональная целевая программа Капитальный  ремонт и

ремонт автомобильных дорог, общего пользования

населенных пунктов

344 04 09 522 16 05 244 559,9

ИТОГО РАСХОДОВ

17009,9

_1446014250.xls
Лист1

		Наименование		Рз		ПР		ЦСР		ВР		Сумма (тыс. рублей)

												2013

		Национальная экономика										3660.5

		Дорожное хозяйство		04		09						2260.5

		Поддержка дорожного хозяйства		04		09		3150200				1140.6

		Прочая закупка товаров,  работ и услуг для муниципальных нужд		04		09		3150200				1140,6

		Субсидии юридическим лицам (кроме государственных учреждений) и физическим лицам производителям товаров, работ и услуг		04		09		315 02 00		810		1140,6

		Целевая программа Развитие и совершенствование автомобильных дорог общего пользования местного значения, включая проезды к дворовым территориям и дворовые территории многоквартирных домов на территории Успенского сельского поселения на 2013 год		04		09		795 04 00		244		320

		Региональные целевые программы		04		09		522 00 00				799,9

		Региональная целевая программа Осуществление дорожной деятельности в отношении автомобильных дорог общего пользования местного значения (за исключением капитального ремонта и ремонта автомобильных дорог, общего пользования населенных пунктов)		04		09		522 16 04		244		240,0

		Региональная целевая программа Капитальный  ремонт и ремонт автомобильных дорог, общего пользования населенных пунктов		04		09		522 16 05		244		559.9

		ИТОГО РАСХОДОВ										17009.9

_1448697729.xls
Лист1

		Наименование		код		Рз		ПР		ЦСР		ВР		Сумма (тыс. руб.)

														2013

		Национальная экономика		4		5								3660.5

		Дорожное хозяйство		344		04		09						2260.5

		Поддержка дорожного хозяйства		344		04		09		3150200				1140.6

		Прочая закупка товаров,  работ и услуг для муниципальных нужд		344		04		09		3150200				1140,6

		Субсидии юридическим лицам (кроме государственных учреж дений) и физическим лицам производителям товаров, работ и услуг		344		04		09		315 02 00		810		1140,6

		Целевая программа Развитие и совершенствование автомобиль ных дорог общего пользования местного значения, включая проезды к дворовым территориям и дворовые территории много квартирных домов на территории Успенского сельского посе ления на 2013 год		344		04		09		795 04 00		244		320

		Региональные целевые программы		344		04		09		522 00 00				799,9

		Региональная целевая программа Осуществление дорож ной деятельности в отношении автомобильных дорог общего пользования местного значения (за исключением капитального ремонта и ремонта автомобильных дорог, общего пользования населенных пунктов)		344		04		09		522 16 04		244		240,0

		Региональная целевая программа Капитальный  ремонт и ремонт автомобильных дорог, общего пользования населенных пунктов		344		04		09		522 16 05		244		559.9

		ИТОГО РАСХОДОВ												17009.9